СОВЕТШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «02» февраля 2018г.                                                                     № 19

О безвозмездной передаче имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования «Шегарское сельское поселение»,
в собственность муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии с частью 5 статьи 50, статьи 51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шегарского сельского поселения, утвержденным решением Совета Шегарского сельского поселения от  25.07.2006 № 10

СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1.Разрешить безвозмездную передачу находящегося в собственности муниципального образования «Шегарское сельское поселение»
          в собственность муниципального образования «Шегарский район»:
     − Автоподъемник АПТ-17Э (3307) П-42, года изготовления ТС 2001; идентификационный номер (VIN)X6729461010000261, модель, № двигателя 51100AY1016275; шасси (рама) 330700Y0807278, кузов (прицеп) отсутствует, цвет (кузова) кабины -белый; ПТС № 69ЕР 881323 от 21.03.2001 г.
          2. Заключение соответствующих договоров пожертвования и определение их существенных условий возложить на Администрацию Шегарского сельского поселения.
          3. Настоящее решение разместить  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Шегарскоесельское поселение» не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики.

Председатель Совета Шегарского сельского поселения                              В. А. Артемьев

Глава Шегарского сельского поселения	                                                    И. Н. Кондрухов